
 
 
 
 

 

giurisprudenza.unimc.it 
giurisprudenza.direzione@unimc.it 
T. 0733 258 2404  

La Direttrice 

 
 

DISPOSTO n. 15/2024 
 

 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO  
 

Visto l’art.28, comma 3 dello Statuto di autonomia emanato con D.R. n.210/2012; 
Visto l’art. 75, comma 2 del Regolamento Generale di organizzazione emanato con D.R. n.33/2014; 
Visto l’art. 4 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Giurisprudenza emanato con D.R. 
n.10/2015; 
Visto il D.R. n. 311 del 03.06.2024, mediante il quale la prof.ssa Claudia Cesari è stata nominata Direttrice 
del Dipartimento di Giurisprudenza per il triennio accademico 2024/2027; 
Acquisita la disponibilità degli interessati; 

 
D I S P O N E 

 

Di designare per il triennio 2024/2027 i seguenti docenti nelle funzioni di fianco indicate: 

• Vice Direttore: Romolo Donzelli 

• Delegati all’Internazionalizzazione: Pamela Lattanzi e Giacomo Menegus 

• Delegato all’ e-learning: Gabriele Franza 

• Delegati all'Orientamento: Chiara Bergonzini e Cristina Grieco 

• Delegata ai Servizi per l’inclusione e diritto allo studio: Dora Mirtella 

• Delegato al Welfare: Giuseppe Rivetti 

• Delegata alle Risorse bibliotecarie: Arianna Maceratini 

• Delegati all’ Orientamento alla carriera e placement: Lina Caraceni e Roberto Acquaroli 

• Delegati alla Valorizzazione della conoscenza e impatto sociale: Guido Canavesi, Roberto 
Scendoni e Serena Mariani 

• Delegato alla Comunicazione istituzionale: Romolo Donzelli  

• Delegati per la Ricerca e processi di valutazione: Enrico Damiani e Giorgia Vulpiani 

• Delegata alla Didattica: Laura Marchegiani  

• Referente per le Information Technologies: Paolo Sernani 

• Referente per la Cultura della sostenibilità: Chiara Feliziani 

• Referente progetto ERUA: Gianluca Contaldi 

• Referente per i Rapporti con gli studenti: Tiziana Montecchiari 

• Referente per i Rapporti con le scuole: Alessandro Berrettini 
 

Dato in Macerata 

           La Direttrice del Dipartimento 
                                             (Prof.ssa Claudia Cesari) 

 

https://giurisprudenza.unimc.it/
mailto:giurisprudenza.direzione@unimc.it

		2024-11-11T14:42:40+0100
	IT
	Claudia Cesari




